3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	04 августа 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 14/59

	О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области

В связи с принятием решения территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области от 27 июля 2021 г. № 12/45 «О досрочном освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Хорошутиной С.В.», решения территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области от 27 июля 2021 г. № 12/46 «О досрочном освобождении от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Дорофеевой Г.Ю.», решения территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области от 27 июля 2021 г. № 12/47 «О досрочном освобождении от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Салтыковой О. В.», решения территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области от 27 июля 2021 г. № 12/48 «О досрочном освобождении от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Сандрыкиной О.М.»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктами 29, 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Дорофееву Светлану Валентиновну, 1987 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложенную к назначению Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области.
2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Лузгина Сергея Викторовича, 1974 года рождения, образование высшее, работающего в Муниципальном унитарном предприятии города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей», мастером в первом районе тепловых сетей службы по эксплуатации по магистральным сетям, предложенного к назначению Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района.
3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Сбродову Светлану Сергеевну, 1977 года рождения, образование высшее, работающую в Филиале АО «РОЭК» «Спасский район электрических сетей», документоведом, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса Чеснокову Марину Евгеньевну, 1965 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в Муниципальном бюджетном учреждение культуры «Районное клубное объединение Старожиловского муниципального района Рязанской области», режиссером-постановщиком, предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства.
5. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 693.
6. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
7. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Бирюкову Г.Ю.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь заседания территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	Ю.Е. Кузнецова